UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP                Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của công dân

Ngày 23/11/2021 và ngày 24/11/2021, Chủ tịch UBND tỉnh nhận được

Đơn của các công dân, cụ thể:

- (1) Đơn ghi ngày 22/11/2021 của bà Nguyễn Thị Hồng Hoa (địa chỉ:

Tổ dân phố Trường Thọ Đông B, phường Trương Quang Trọng, thành phố

Quảng Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan đến việc bồi thường, giải phóng mặt

bằng thuộc dự án Khu dân cư Sơn Tịnh, thành phố Quảng Ngãi.

- (2) Đơn ghi ngày 22/11/2021 của ông Nguyễn Bằng (địa chỉ: Tổ dân

phố Trường Thọ Đông B, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng

Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan đến việc bồi thường, giải phóng mặt bằng

thuộc dự án Khu dân cư Sơn Tịnh, thành phố Quảng Ngãi.

- (3) Đơn ghi ngày 20/11/2021 của bà Bùi Thị Thanh Hà (địa chỉ: Tổ 6,

phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan đến việc

sử dụng tạm đất công.

- (4) Đơn (không ghi ngày tháng) của bà Huỳnh Thị Tỳ (địa chỉ: 186

đường Quang Trung, Phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi) gửi

UBND tỉnh liên quan đến việc bồi thường, giải phóng mặt bằng thuộc dự án

Khu dân cư Bàu Cả kết hợp chỉnh trang đô thị, thành phố Quảng Ngãi.

 (Nội dung cụ thể có các Đơn gửi kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật, Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh chuyển các Đơn nêu

trên đến UBND thành phố Quảng Ngãi để xem xét, giải quyết theo thẩm

quyền, trả lời Đơn cho công dân và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Hoa (thay báo tin);

- Ông Nguyễn Bằng(thay báo tin);

- Bà Bùi Thị Thanh Hà (thay báo tin);

- Bà Huỳnh Thị Tỳ (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (828).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-11-29T16:17:18+0700

		2021-11-30T07:22:49+0700

		2021-11-30T07:22:49+0700

		2021-11-30T07:22:49+0700

		2021-11-30T07:25:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!